
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.marszow.pl

Żary: Przesadzenie drzew wraz z wykonaniem instalacj i nawadniaj ącej

Numer ogłoszenia: 43701 - 2014; data zamieszczenia:  28.02.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o. o. , ul. Górnośląska 2, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. +48 68 479 46 26, faks +48 68 479 46 36.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.marszow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka Prawa Handlowego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przesadzenie drzew wraz z wykonaniem instalacji nawadniającej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest przesadzenie 489 szt. drzew w obrębie działki 175/1 w

miejscowości Marszów gm. Żary, wykonanie projektu i instalacji automatycznego systemu nawadniania w miejscach przesadzenia drzew, nadzór nad przesadzonymi

drzewami przez okres 36 m-cy. Drzewa o obwodzie do 40 cm. średnica bryły ok. 140 cm: 66 szt. Drzewa o obwodzie do 60 cm. średnica bryły ok. 180 cm: 423 szt..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 77.21.16.00-8, 77.21.15.00-7, 45.23.21.20-9.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 30.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawcy muszą posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania W

celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są złożyć oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu sporządzone

na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do IDW (W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia dwóch lub więcej Wykonawców,

oświadczenie powinno być złożone przez Pełnomocnika ustanowionego do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu, w imieniu wszystkich Wykonawców

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) oraz nie podlegać wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy PZP.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są wykazać się wykonaniem co najmniej 2 usług, każda polegająca na

przesadzeniu min. 300 szt. drzew w wieku powyżej 10 lat, załączając dokumenty potwierdzające wykonanie w/w usług oraz określające, czy usługi te zostały

wykonane w sposób należyty.(w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich

łączny potencjał wiedzy i doświadczenia).

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

nie dotyczy

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawca wskaże do uczestniczenia w wykonaniu niniejszego zamówienia następującą osobę do

nadzoru Inspektor nadzoru terenów zieleni - przedkładając zaświadczenie o ukończeniu kursu.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=43701&rok=2014-02-28

1 z 3 2014-02-28 15:55



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi spełniać następujące warunki : Posiadać polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na minimalną kwotę 100.000,00 złotych wraz z potwierdzeniem opłacenia składek (w przypadku

wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa. Dla

potwierdzenia spełnienia tego warunku przez Wykonawców składających Ofertę wspólną wystarczy złożenie tego (-ch) dokumentów przez jednego z nich).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA

WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków

udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub

ewidencji,  w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o

tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1.Formularz Oferty, sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do IDW,2.Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale

technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi

stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w

szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy

wykonywaniu zamówienia.3.Stosowne Pełnomocnictwo(a) - w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio ze złożonego w ofercie z

aktualnego odpisu z właściwego rejestru jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru. 4.W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia, dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia

umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wyko nawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający zgodnie z art. 144 Ustawy p.z.p. przewiduje możliwość zmiany umowy w jej przedmiocie lub terminie wykonania w przypadku wystąpienia: 1)w zakresie

wydłużenia terminu obowiązywania umowy pod warunkiem ,że : a/zachodzi konieczność wykonania zamówień dodatkowych na zadaniu o wykonanie przedmiotowej usługi

,których wykonanie w sposób obiektywny uniemożliwia terminowe zakończenie realizacji przedmiotu zamówienia b/prace objęte umową o wykonanie usługi zostały

wstrzymane przez właściwe organy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy c/wystąpiły nietypowe dla danej pory roku warunki atmosferyczne ,które ze względów

obiektywnych uniemożliwiają wykonanie prac , co uniemożliwia terminowe zakończenie realizacji przedmiotu umowy , 2)w zakresie zmniejszenia [przedmiotu zamówienia

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=43701&rok=2014-02-28

2 z 3 2014-02-28 15:55



pod warunkiem że z niemożliwych do przewidzenia, na etapie planowania inwestycji o roboty budowlane ,przyczyn wykonanie całości przedmiotu zamówienia napotyka na

istotne trudności ,których przezwyciężenie wymagałoby poniesienia niewspółmiernie wysokich kosztów. 3)Wystąpienia zmian powszechnie obowiązujących przepisów

prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu umowy (zmiana nie wpłynie na termin wykonania zamówienia oraz na wynagrodzenie Gwaranta);

4)Wyniknięcia rozbieżności lub niejasności w rozumieniu pojęć użytych w umowie, których nie można usunąć w inny sposób a zmiana będzie umożliwiać usunięcie

rozbieżności i doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacji jej zapisów przez strony (zmiana nie wpłynie na termin wykonania zamówienia oraz na

wynagrodzenie Gwaranta); 5)Wystąpienia konieczności wprowadzenia zmian spowodowanych następującymi okolicznościami: a.zmiana danych związanych z obsługą

administracyjno-organizacyjną umowy . Zmiana nie wpłynie na termin wykonania zamówienia oraz na wynagrodzenie Gwaranta. b.zmiany danych teleadresowych (zmiana

nie wpłynie na termin wykonania zamówienia oraz na wynagrodzenie Gwaranta), c.zmiana obowiązującej stawki VAT (zmiana nie wpłynie na termin wykonania

zamówienia): -jeżeli zmiana stawki VAT będzie powodować zwiększenie kosztów wykonania umowy po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość

zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku VAT zapłaconego przez Gwaranta; -jeżeli zmiana stawki VAT będzie powodować zmniejszenie

kosztów wykonania umowy po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku VAT

zapłaconego przez Gwaranta; Wszelkie zmiany do umowy wymagają formy pisemnej. Pozostałe kwestie odnoszące się do umowy uregulowane są w części II SIWZ.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  www.marszow.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zakład Zagospodarowania Odpadów Spółka z o.o. ul. Górnośląska 2 68-200 Żary.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  10.03.2014 godzina 10:00, miejsce: Zakład Zagospodarowania Odpadów

Spółka z o.o. ul. Górnośląska 2 (pokój nr 1) 68-200 Żary POLSKA..

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania środków pochodz ących z bud żetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=43701&rok=2014-02-28

3 z 3 2014-02-28 15:55


